Emilia-Romagna

Castellarano

Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Castellarano - 07 Aprile 2019

125 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 270 BARBAGLIA E. - Husqvarna A 7 2:45.280 09:08:48.040 3 2:51.083 09:00:37.604
1 2:10.630 08:55:41.764 8 1:56.164 09:10:44.204 4 1:55.393 09:02:32.997
2 1:55.220 08:57:36.984 9 1:54.924 09:12:39.128 5 1:57.374 09:04:30.371
3 2:10.440 08:59:47.424  po, 5 # 212 ZAMPINO D. - KTM S 6 3:22.246 09:07:52.617
4 1:53.214 09:01:40.638 1 1:54.408 08:55:14.359 7 2:36.328 09:10:28.945
5 2:08.997 09:03:49.635 2 2:29.055 08:57:43.414 8 1:54.902 09:12:23.847
6 301152 09:06:50.787 3 1:54.340 08:59:37.754  Po. 9 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM Lo o
7 1:53.168 09:08:43.955 4 2:31.653 09:02:09.407 1 1:57.889 08:54:03.160
8 2:11.739 09:10:55.694 5 1:54.392 09:04:03.799 2 2:20.613 08:56:23.773
9 1:52.607 09:12:48.301 6 2:17.238 09:06:21.037 3 2:56.045 08:59:19.818

Po. 2 - # 259 CAVINA M. - KTM fi(f)fbgi;"g 7 1:54.671 09:08:15.708 4 1:56.436 09:01:16.254
1 1:55.453 08:54:55.428 8 2:18.957 09:10:34.665 5 2:30.646 09:03:46.900
2 1:57.028 08:56:52.456 9 1:54.587 09:12:25.252 6 1:54.954 09:05:41.854
3 4:44.454 09:01:36.910  po, 6 - #300 BOSIO G. - Husqvarna Jo1o0s / 2:27615 09:08:09.469
4 1:52.997 09:03:29.907 1 1:56.087 08:55:18.639 8 1:55.998 09:10:05.467
5 1:54.321 09:05:24.228 2 2:13.303 08:57:31.942 9 2:21.583 09:12:27.050
6 1:55.078 09:07:19.306 3 1.55.229 08:50:27.171  Po. 10 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM A
7 2:13.895 09:09:33.201 4 2:16.890 09:01:44.061 1 3.18.574 08:57:09.953
8 2:04.729 09:11:37.930 5 2:04.153 09:03:48.214 2 1.58.596 08:59:08.549
9 1:59.332 09:13:37.262 6 3:06.162 09:06:54.376 3 1:55.114 09:01:03.663

Po. 3 - # 692 FIAMIN M. - KTM f'gopgg‘; 7 2:04.794 09:08:59.170 4 2:08.790 09:03:12.453
1 2:00.583 08:53:52.869 8 2:00.119 09:10:59.289 5 1:59.633 09:05:12.086
2 2:13.467 08:56:06.336 9 1:54.600 09:12:53.889 6 1:56.014 09:07:08.100
3 1:55.643 08:58:01.979  po, 7 - # 107 ZANETTI L. - KTM AR / 1:56.239 09:09:04.339
4 2:21.001 09:00:22.980 1 1:57.810 08:54:32.226 8 1:55.838 09:11:00.177
5 2:17.144 09:02:40.124 2 2:28.279 08:57:00.505 9 2:19.011 09:13:19.188
6 1:54.557 09:04:34.681 3 1:55.888 08:58:56.393  Po, 11 - # 146 RICCI M. - KTM Lo s
7 4:07.256 09:08:41.937 4 1:55.402 09:00:51.795 1 2:02.952 08:54:23.888
8 1:54.847 09:10:36.784 5 2:41.738 09:03:33.533 2 2:02.327 08:56:26.215
9 1:53.176 09:12:29.960 6 1:55.489 09:05:29.022 3 4:36.201 09:01:02.416

Po. 4 - # 46 CINEROLI M. - KTM fl()ﬁlpzén; 7 2:21.639 09:07:50.661 4 2:06.913 09:03:09.329
1 1:53.794 08:55:05.625 8 1:54.753 09:09:45.414 5 1:55.179 09:05:04.508
2 2:06.026 08:57:11.651 9 1:56.858 09:11:42.272 6 1:58.066 09:07:02.574
3 2:05.210 08:59:16.861 10 2:52.230 09:14:34.502 7 1:57.038 09:08:59.612
4 1:54.635 09:01:11.496  po, 8 - # 319 ZANGARI G. - KTM AR 8 2:09.611 09:11:09.223
5 2:57.085 09:04:08.581 1 2:02.849 08:55:50.147 9 1:57.905 09:13:07.128
6 1:54.179 09:06:02.760 2 1:56.374 08:57:46.521

Fastest lap: 1:52.607
-
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Castellarano - 07 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Castellarano 125 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - #4 CAPUCCI S. - KTM oit. primo 7 1:57 241 09:08:19.301 2 2:06.433 08:56:55.662
1 2:41.144 08:54:45.510 8 2:19.460 09:10:38.761 3 1:59.243 08:58:54.905
) 15762 08:56:43.139 9 1:56.156 09:12:34.917 4 2:12.824 09:01:07.729
3 1:57.999 08:58:41.138  po, 16 - # 158 MAIOLANI G. - Husqvarna A > 3:35.423 09:04:43.152
4 9:17.956 09:00:59.094 1 1:59.784 08:54:00.028 6 1:57.186 09:06:40.338
5 1:56.405 09:02:55.499 2 2119311 08:56:19.339 7 2:09.967 09:08:50.305
6 9:08.566 09:05:04.065 3 1:58.850 08:58:18.189 8 1:57.313 09:10:47.618
7 1:55.721 09:06:59.786 4 3112240 09:01:30.429 9 2:00.923 09:12:48.541
8 1:55.424 09:08:55.210 5 2:14.043 09:03:44.472  Ppo. 20 - # 617 PETRAZZOLI S. - KTM S
9 2:20.260 09:11:15.470 6 1:56.485 09:05:40.957 1 2:01.225 08:53:58.172
10 1:56.346 09:13:11.816 7 2:06.739 09:07:47.696 2 2:03.824 08:56:01.996
Po. 13 - # 66 DAVOLI A. - KTM oit primo 8 1:56.958 09:09:44.654 3 159,648 08:58:01.644
1 2:06.542 08:53:57.584 9 2:00.678 09:11:45.332 4 1:58.795 09:00:00.439
2 1:57.235 08:55:54.819 10 1:57.197 09:13:42.529 5 2:13.363 09:02:13.802
3 1:56.753 08:57:51.572  po, 17 - # 380 PIAZZA M. - KTM RN 6 1:58.441 09:04:12.243
4 9:05.614 08:59:57.186 1 2115123 08:55:20.528 7 2:17.308 09:06:29.551
5 1:56.498 09:01:53.684 2 1:59.070 08:57:19.598 8 1:57.431 09:08:26.982
6 1:56.395 09:03:50.079 3 3:07.640 09:00:27.238 9 2:19.095 09:10:46.077
7 9:15.549 09:06:05.628 4 157576 09:02:24.814 10 1:58.164 09:12:44.241
8 1:55.522 09:08:01.150 5 1:56.720 09:04:21.534  po. 21 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM Joione
9 2:11.656 09:10:12.806 6 3:07.641 09:07:29.175 1 2:05.628 08:55:47.004
10 1:56.071 09:12:08.877 7 2:07.518 09:09:36.693 2 1:59.127 08:57:46.131
Po. 14 - # 945 MORISI A. - KTM f'(f)fng;‘: 8 1:57.813 09:11:34.506 3 2:35.971 09:00:22.102
1 1:57.583 08:55:35.579 9 1:58.556 09:13:33.062 4 1:57.523 09:02:13.625
2 1:56.655 08:57:32.234  po, 18 - # 743 PASOTTI E. - KTM A > 5:23.515 09:07:43.140
3 6:00.479 09:03:41.713 1 2:03.107 08:54:43.081 6 1:59.009 09:09:42.149
4 1:55.581 09:05:37.294 2 2:03.651 08:56:46.732 7 2:26.263 09:12:08.412
5 243131 09:08:20.425 3 1:59.452 08:58:46.184  Po. 22 - # 41 SCHIOCHET A. - KTM S
6 1:55.706 09:10:16.131 4 2:09.985 09:00:56.169 1 2:09.511 08:54:38.086
7 2:46.462 09:13:02.593 5 1:57.094 09:02:53.263 2 2:00.095 08:56:38.181
Po. 15 - # 18 CROSA E. - KTM oit primo 6 2116.073 09:05:09.336 3 4:49.987 09:01:28.168
1 1:57.820 08:55:47.654 7 1:57.223 09:07:06.559 4 1:58.930 09:03:27.098
2 1:56.258 08:57:43.912 8 2:16.954 09:09:23.513 5 3:45.998 09:07:13.096
3 2:23.020 09:00:06.932 9 1:57.686 09:11:21.199 6 1:58.322 09:09:11.418
4 1:56.656 09:02:03.588 10 3:00.351 09:14:21.550 7 1:59.166 09:11:10.584
5 1:58.457 09:04:02.045  po, 19 - # 332 CASADEI S. - Husqvarna S 8 2:17.050 09:13:27.634
6 920,015 09:06:22.060 1 2:11.830 08:54:49.229

Fastest lap: 1:52.607

moTorrscsE

Specialisti nell’lOff-Road,
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Castellarano - 07 Aprile 2019

Emilia-Romagna
Castellarano 125 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 124 CAVINA R. - Yamaha fioff;g;g 2 2:39.645 08:57:48.792 1 2:01.604 08:54:01.228
1 2:01.952 08:54:46.183 3 2:14.447 09:00:03.239 2 2:20.059 08:56:21.287
2 2:16.155 08:57:02.338 4 1:59.122 09:02:02.361 3 2:00.198 08:58:21.485
3 2:00.440 08:59:02.778 5 2:46.799 09:04:49.160 4 2:27.000 09:00:48.485
4 3:17.993 09:02:20.771 6 2:04.842 09:06:54.002 5 2:01.027 09:02:49.512
5 1:59.904 09:04:20.675 7 1:59.130 09:08:53.132 6 2:33.674 09:05:23.186
6 2:18.728 09:06:39.403 8 2:44.019 09:11:37.151 7 2:08.914 09:07:32.100
7 1:58.536 09:08:37.939 9 2:14.247 09:13:51.398 8 2:19.957 09:09:52.057
8 2:40.836 09:11:18.775  po, 28 - # 239 CASADEI S. - Husqvarna g 9 2:00.446 09:11:52.503
9 2:00.631 09:13:19.406 1 3:46.747 08:56:12.499  Po. 32 - # 922 MASIO S. - Husqvarna L7 es

Po. 24 - # 522 PIUMI M. - KTM fi(f)féf’gzg 2 2:00.888 08:58:13.387 1 2:12.271 08:54:29.769
1 10:28.697 09:03:58.777 3 1:59.419 09:00:12.806 2 2:05.491 08:56:35.260
2 2:00.356 09:05:59.133 4 3:07.800 09:03:20.606 3 2:04.908 08:58:40.168
3 1:58.647 09:07:57.780 5 2:07.145 09:05:27.751 4 2:02.475 09:00:42.643
4 1.59.394 09:09:57.174 6 1:59.264 09:07:27.015 5 2:14.837 09:02:57.480
5 1:59.849 09:11:57.023 7 1:59.405 09:09:26.420 6 2:02.468 09:04:59.948

0. 25 - # 321 CAPULETI S. - KTM fi(f)fém.; 8 2:27.100 09:11:53.520 7 2:01.268 09:07:01.216
1 1:59.055 08:55:29.702  Po. 29 - # 200 CAVALLI A. - Yamaha Jorase 8 2:00.430 09:09:01.646
2 1:59.393 08:57:29.095 1 2:10.179 08:54:32.666 ? 2:27.291 09:11:28.937
3 3.40.935 09:01:10.391 2 2:03.694 08:56:36.360 10 2:02.442 09:13:31.379
4 2:27.238 09:03:37.629 3 2:23.684 08:59:00.044  Po.33-#14LODIT.-TM Josars
5 2:22.865 09:06:00.494 4 1:59.793 09:00:59.837 1 2:01.596 08:55:34.363
6 1:59.854 09:08:00.348 5 2:34.634 09:03:34.471 2 2:05.908 08:57:40.271
7 2:20.121 09:10:20.469 6 2:00.023 09:05:34.494 3 2:01.346 08:59:41.617
8 2:02.567 09:12:23.036 7 3:32.568 09:09:07.062 4 2:48.411 09:02:30.028

bo. 26 - # 935 MANAGLIA A. - KT fioffgggf 8 2:53.220 09:12:00.282 5 2:02.848 09:04:32.876
1 2:08.370 08:54:20.472  Po. 30 - # 440 BRILLI A. - KTM Loy 0 6 2:00.784 09:06:33.660
2 9:08.146 08:56:28.618 1 2:06.354 08:54:14.756 ’ 2:01.797 09:08:35.457
3 2:10.473 08:58:39.091 2 2:10.566 08:56:25.322 8 2:54.853 09:11:30310
4 9:00.985 09:00:40.076 3 202316 08:58:27.638 ° 2:01.802 09:13:32.112
5 2:27.988 09:03:08.064 4 4:01.022 09:02:28.660
6 3:49.582 09:06:57.646 5 2:02.979 09:04:31.639
7 1:59.108 09:08:56.754 6 2:00.864 09:06:32.503
8 1:59.820 09:10:56.574 7 2:43.715 09:09:16.218
9 2:27.520 09:13:24.094 8 2:00.137 09:11:16.355

Po. 27 - # 17 CARDINALI T. - Suzuki SO ene ° 2:23.410 09:13:_39'7_65
1 2:01.870 08:55:09.147  Po. 31 - # 919 GUCCINI D. - Yamaha S o

Fastest lap: 1:52.607
(o= f
moTorrece = NE
RRLINE STICKER2
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Emilia-Romagna

Castellarano

Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Castellarano - 07 Aprile 2019

125 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 34 - # 831 DAL PEZZO M. - Yamaha oit rine 8 3:48.899 09:14:03.788 1 912,113 08:55:52.114
1 2:03.288 08:53:55.405  po, 38 - # 505 VINCENTI M. - Yamaha S 2 2:09.307 08:58:01.421
2 9:02.217 08:55:57.622 1 2:05.578 08:57:03.957 3 2:08.895 09:00:10.316
3 2:50.115 08:58:47.737 2 2:04.209 08:59:08.166 4 2:07.225 09:02:17.541
4 5:01.694 09:00:49.431 3 2:05.081 09:01:13.247 5 2:20614 09:04:38.155
5 2:00.958 09:02:50.389 4 2:06.103 09:03:19.350 6 2:55.946 09:07:34.101
6 930,943 09:05:21.332 5 417.737 09:07:37.087 7 2:05.778 09:09:39.879
7 2:01.854 09:07:23.186 6 2:04.475 09:09:41.562 8 2:07.489 09:11:47.368
8 2:01.414 09:09:24.600 7 2:05.697 09:11:47.259 9 2:06.133 09:13:53.501
9 2:27.015 09:11:51.615 8 2:03.054 09:13:50313  Ppo. 43 - # 210 SERVIDEI F. - Yamaha eeos

Po. 35 - # 177 SANTORO M. - KTM 0884 Po.39-# 42 ROBERTI J. - Husqvarna AN ! 2:11.289 08:54:41.760
1 2:10.476 08:54:27.025 1 2:06.738 08:54:27.491 2 5:01.287 08:59:43.047
2 903,227 08:56:30.252 2 2:05.473 08:56:32.964 3 2:09.109 09:01:52.156
3 2:02.587 08:58:32.839 3 2:04.169 08:58:37.133 4 2:10.815 09:04:02.971
4 2:02.156 09:00:34.995 4 2:31.951 09:01:09.084 5 2:11.244 09:06:14.215
5 2:09.742 09:02:44.737 5 2:04.208 09:03:13.292 6 5:11.752 09:11:25.967
6 2:02.307 09:04:47.044 6 2:15.488 09:05:28.780 7 2:12.161 09:13:38.128
7 3:06.651 09:07:53.695 7 2:03.387 09:07:32.167  Po. 44 - # 885 ALBERGHINI M. - Yamaha N
8 2:01.191 09:09:54.886 8 6:55.781 09:14:27.948 1 9:12.004 08:54:51.300
9 2:01.886 09:11:56.772 Po. 40 - # 13 CASSULLO N. - KTM flifngrzngo 2 2:11.961 08:57:03.261

Po. 36 - # 918 CREDI G. - Suzuki Valenti o o08 1 2:06.466 08:55:08.725 3 2:10.999 08:59:14.260
1 2:04.807 08:54:07.067 2 2:07.856 08:57:16.581 4 7:28.856 09:06:43.116
2 2:02177 08:56:09.244 3 6:34.662 09:03:51.243 5 2:09.720 09:08:52.836
3 3:02.228 08:59:11.472 a 2:00.435 09:05:55.678 6 2:10.995 09:11:03.831
4 2:02.559 09:01:14.031 5 7:31.218 09:13:26.896 7 2:11.461 09:13:15.292
5 2:01.515 09:03:15.546 Diff.Primo  po, 45 - # 516 RANALLI J. - KTM oIt Prime

Po. 41 - # 81 NICOLI S. - KTM +12431 +17.222

6 2:02.498 09:05:18.044 L 708285 08.54.23.946 1 9:14.096 08:54:28.899
7 9:45.877 09:08:03.921 5 >3 08:56.31.585 2 2:13.467 08:56:42.366
8 6:19.934 09:14:23.855 3 2:05,038 08:58:36.623 3 3:33.867 09:00:16.233

Po. 37 - # 213 BASCHIERI L. - Husquarna Joo e 4 2:05.485 09:00:42.108 4 2:10.288 09:02:26.521
1 3.24.391 08:55:22.338 5 2:07.004 09:02:49.112 5 2:47.634 09:05:14.155
2 2:04.384 08:57:26.722 6 2:05.586 09:04:54.698 6 2:11.853 09:07:26.008
3 3.05.269 09:00:31.991 7 2:07.578 09:07:02.276 7 2:09.829 09:09:35.837
4 2:03.294 09:02:35.285 8 3:34.732 09:10:36.508 8 2:11.054 09:11:46.891
5 3:34.108 09:06:09.393 9 3:12.893 09:13:49.401 9 2:12.129 09:13:55.020
6 2:02.182 090811575 b4 42-#174 CUNIOLOT. - KTM A
7 2:03.314 09:10:14.889

Fastest lap: 1:52.607
- i
moTorracs /] NE
L= STICKER2
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna
Castellarano - 07 Aprile 2019

Castellarano 125 - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?n/hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 46 - # 208 ZUCCOLO N. - KTM S
1 3:23.082 08:56:49.424
2 2:20.429 08:59:09.853
3 2:12.749 09:01:22.602
4 2:32.548 09:03:55.150
5 2:12.196 09:06:07.346
6 2:44.508 09:08:51.854
7 2:10.908 09:11:02.762
8 2:42.191 09:13:44.953

Fastest lap: 1:52.607

moTorrece JVistor vl NEXT
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